
33. Mannschaftspreisschafkopfen der Eckartser Gruppen & Vereine

am Samstag den 28.02.2015

Bauernverband I Bauernverband II Burg-Cafe

Finkenzeller Stefan 2 Immler Johannes 8 Immler Thomas 1
Mair Josef 13 Immler Martin 16 Kennerknecht Dominikus 20
Huber Martin 7 Kennerknecht Winfried 9 Mischler Robert 15
Huber Michael 4 Schaber Romy 11 Mischler Thomas 12

Cantare Kirchenchor Pfarrgemeinde

Albrecht-Kirschner Susi 10 Felder-Bauer Monika 8 Brim Peter 12
Kirschner Herta 20 Prestele Roman 1 Kögel Johannes 5
Kuisl Petra 3 Schüssel Gerhard 21 Knöpfle Willi 13
Schütz Friederike 6 Schütz Karl 14 Räth Hans 20

Feuerwehr I Feuerwehr II Luggi's Sport Team

Bensing Peter 12 Schneider Konrad 17 Burger Ludwig 16
Bauer Wolfgang 4 Schneider Christian 2 Gabler Dieter 8
Räth Florian 18 Schüssel Walter 19 Pfennig Herbert 17
Räth Reinhard 13 Sigel Gottfried 15 Stalder Werner 9

Musikkapelle I Musikkapelle II Musikkapelle III
Brim Cilli 9 Bensing Johannes 19 Hirschbühl Michael 16
Kennerknecht Markus 22 Bensing Markus 21 Meiler Franz 22
Köpf Elli 4 Immler Norbert 11 Rapp Jakob 11
Müller Thomas 1 Mair Stefan 22 Schneider Georg 6

Schützen I Schützen II Schützen III
Hagspiel Hans 14 Rapp Martin 4 Braunmüller Claudia 20
Immler Gerhard 18 Schaber Josef 12 Junkermann Michael 7
Immler Karl 15 Uhlemair Franz 10 Kuisl Wolfgang 18
Neuß Erna 3 Wrtal Franz 2 Regel Siegbert 3

Veteranenverein Jugend I Jugend II
Brim Epimachus 6 Herkommer Patrick 17 Felder Matthias 5
Kämmerer Steffen 17 Knöpfle Michael 15 Immler Alexander 22
Knöpfle Adolf 11 Rapp Magnus 19 Mayr Lukas 6
Hones Gustav 10 Räth Sebastian 10 Bechteler Matthias 7

Förderverein MKE Duranand Werdentst. Schafkopfbande
Elgaß Peter 5 Müller Waltraud 14 Müller Albert 5
Kögel Max 21 Burger Annemarie 2 Müller Joachim 1
Rapp Barbara 8 Oberhofer Max 19 Müller Rudi 14
Schmitz Hermann 13 Schan Peter 21 Ziegler Martin 9

Haxenwirt
Gabler Hans 3
Denz Raimund 16
Müller Lorenz 18
Rietzler Alois 7



RANGLISTE DER EINZELWERTUNG
am Samstag den 28.02.2015

Platz Punkte Name

1 46 Gabler Hans 12 34 46 22
2 43 Immler Norbert 43 0 43 43
3 41 Räth Florian 14 27 41 13
4 41 Mischler Robert 29 12 41 17
5 39 Immler Thomas 8 31 39 23
6 38 Schaber Josef 21 17 38 4
7 38 Kennerknecht Winfried 27 11 38 16
8 38 Kögel Max 10 28 38 18
9 33 Immler Johannes 15 18 33 3

10 33 Braunmüller Claudia 31 2 33 29
11 32 Wrtal Franz 11 21 32 10
12 26 Denz Raimund 22 4 26 18
13 24 Meiler Franz 14 10 24 4
14 22 Huber Michael 13 9 22 4
15 22 Bensing Markus 24 -2 22 26
16 21 Schütz Friederike 11 10 21 1
17 21 Räth Reinhard -16 37 21 53
18 16 Oberhofer Max 11 5 16 6
19 15 Müller Rudi 9 6 15 3
20 14 Felder Matthias 0 14 14 14
21 13 Schütz Karl 11 2 13 9
22 13 Albrecht-Kirschner Susi 13 0 13 13
23 11 Schneider Konrad 16 -5 11 21
24 11 Rapp Jakob -7 18 11 25
25 10 Gabler Dieter 14 -4 10 18
26 9 Kämmerer Steffen 0 9 9 9
27 9 Knöpfle Willi 14 -5 9 19
28 8 Bechteler Matthias 2 6 8 4
29 6 Schüssel Walter 1 5 6 4
30 6 Burger Annemarie -7 13 6 20
31 5 Sigel Gottfried -1 6 5 7
32 5 Hagspiel Hans -5 10 5 15
33 4 Mair Stefan -10 14 4 24
34 2 Huber Martin 0 2 2 2
35 1 Hones Gustav 3 -2 1 5
36 1 Mayr Lukas 9 -8 1 17
37 1 Räth Hans -19 20 1 39
38 0 Stalder Werner 1 -1 0 2
39 -1 Pfennig Herbert -4 3 -1 7
40 -1 Brim Epimachus -7 6 -1 13
41 -2 Regel Siegbert 0 -2 -2 2
41 -2 Müller Albert -2 0 -2 2
43 -2 Rapp Barbara -6 4 -2 10
44 -2 Junkermann Michael 8 -10 -2 18
45 -2 Rapp Martin -11 9 -2 20
46 -3 Uhlemair Franz -9 6 -3 15
47 -3 Müller Lorenz -12 9 -3 21
48 -4 Bensing Peter 5 -9 -4 14
49 -5 Schaber Romy -9 4 -5 13
50 -5 Prestele Roman -12 7 -5 19
51 -6 Kögel Johannes -6 0 -6 6
52 -6 Elgaß Peter 8 -14 -6 22
53 -6 Immler Martin -36 30 -6 66
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54 -8 Bauer Wolfgang -5 -3 -8 2
54 -8 Bensing Johannes -5 -3 -8 2
56 -8 Rietzler Alois -10 2 -8 12
57 -8 Hirschbühl Michael 10 -18 -8 28
58 -9 Mair Josef -2 -7 -9 5
59 -9 Immler Gerhard 14 -23 -9 37
60 -10 Brim Peter -11 1 -10 12
61 -11 Räth Sebastian -7 -4 -11 3
62 -12 Immler Alexander -4 -8 -12 4
63 -12 Köpf Elli 3 -15 -12 18
64 -12 Burger Ludwig 4 -16 -12 20
65 -12 Kuisl Petra 14 -26 -12 40
66 -13 Müller Thomas -2 -11 -13 9
66 -13 Knöpfle Michael -11 -2 -13 9
68 -14 Rapp Magnus -7 -7 -14 0
69 -15 Kennerknecht Dominikus -5 -10 -15 5
70 -16 Kennerknecht Markus 0 -16 -16 16
71 -16 Schneider Christian 11 -27 -16 38
72 -18 Ziegler Martin -17 -1 -18 16
73 -19 Herkommer Patrick -12 -7 -19 5
73 -19 Kirschner Herta -7 -12 -19 5
75 -20 Brim Cilli -11 -9 -20 2
76 -21 Schneider Georg -13 -8 -21 5
77 -21 Schmitz Hermann 4 -25 -21 29
78 -21 Müller Joachim 6 -27 -21 33
79 -22 Finkenzeller Stefan -15 -7 -22 8
80 -22 Schan Peter -24 2 -22 26
81 -24 Mischler Thomas -15 -9 -24 6
82 -29 Kuisl Wolfgang -16 -13 -29 3
83 -32 Neuß Erna -26 -6 -32 20
84 -33 Immler Karl -17 -16 -33 1
85 -33 Müller Waltraud -15 -18 -33 3
86 -38 Schüssel Gerhard -10 -28 -38 18
87 -41 Felder-Bauer Monika -23 -18 -41 5
88 -49 Knöpfle Adolf -27 -22 -49 5



RANGLISTE DER MANNSCHAFTEN
am Samstag den 28.02.2015

Platz Punkte Mannschaft

1 65 Schützen II 65 49
2 61 Haxenwirt 61 73
3 61 Musikkapelle II 61 95
4 60 Bauernverband II 60 98
5 50 Feuerwehr I 50 82
6 41 Burg-Cafe 41 51
7 11 Jugend II 11 39
8 9 Förderverein MKE 9 79
9 6 Musikkapelle III 6 62

10 6 Feuerwehr II 6 70
11 3 Cantare 3 59
12 0 Schützen III 0 52
13 -3 Luggi's Sport Team -3 47
14 -6 Pfarrgemeinde -6 76
15 -7 Bauernverband I -7 19
16 -26 Werdentst. Schafkopfbande -26 54
17 -33 Duranand -33 55
18 -40 Veteranenverein -40 32
19 -57 Jugend I -57 17
20 -61 Musikkapelle I -61 45
21 -69 Schützen I -69 73
22 -71 Kirchenchor -71 51
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